



(For the Publication of Newspapers)

	UJVN LIMITED H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135- 2763808 & Fax- 0135- 2763508 CIN No.U4010UR2001SGC025866, Website: www.ujvn.com
Office of the Executive Engineer (Maintenance), Vyasi Project, Hathiyari, invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below :	
NIT No : 1. 19/EE(M)/VP/2023-24 2. 20/EE(M)/VP/2023-24	
Name of work : - 1. SITC and Refilling of different type of fire extinguisher at Vyasi Power House, Hathiyari 2. SITC of Drainage water and cooling water pipe line extension at Vyasi power house, Hathiyari	
Estimated Cost: 1. Rs. 14,19,625/- (GST Extra) 2. Rs. 14,10,091/- (GST Extra)	
Date of Availability of Bid document : 29.01.2024 from 11:00 hrs on website	
Last date for Submission of Bid : 18.02.2024 upto 16:00 hrs	
For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website www.ujvn.com	
Executive Engineer (Maint.) Vyasi Project	

	यूजेवीएन लिमिटेड 'उज्जवल' महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष संख्या 0135- 2763508, 2763808, फ़ैक्स सं० 0135.2763507 सी०आई०एन० सं० U4010UR2001SGC025866, वेबसाइट www.ujvn.com
निविदासूचना	
कार्यालय अधिासी अभियन्ता (अनुरक्षण) व्यासी परियोजना, हथियारी, में इच्छुक निविदा दाताओं से मुहरबंद निविदायें आमंत्रित करता है, जिसका संक्षिप्त विवरण निम्नवत है:-	
निविदा संख्या : 1. 19/अधि० अभि०(अनु०)/व्या०परि०/2023-24 2. 20/अधि० अभि०(अनु०)/व्या०परि०/2023-24	
कार्य का नाम : 1. व्यासी पॉवर हाउस, हथियारी में विभिन्न प्रकार के अग्निभामक यंत्रों की आपूर्ति और रीफिलिंग का कार्य। 2. व्यासी पॉवर हाउस, हथियारी में ड्रेनेज वॉटर और कूलिंग वॉटर पाइप लाइन के विस्तारण की कार्य।	
अनुमानित लागत : 1. ₹0 14,19,625 /- (कर अतिरिक्त) 2. ₹0 14,10,091 /- (कर अतिरिक्त)	
वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की तिथि : 29.01.2024 11:00 बजे से	
उपलब्धता की तिथि निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 18.02.2024 16:00 बजे तक	
अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट www.ujvn.com से डाउनलोड किये जा सकते हैं।	
अधिासी अभियन्ता (अनुरक्षण) व्यासी परियोजना	
“ बिजली का बरबादीपूर्ण उपयोग न करें ”	